Является нормативным

Нововым актом
роею^вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

« » 2012 г №

О внесении изменения в решение
городской Думы от 26.10.2005
№ 505-111ГД «Об установлении
земельного налога»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12, главой 31 Налогового кодекса
Российской Федерации, статьёй 31 Устава муниципального образования
городской округ город Сургут, пунктом 3 статьи 10 Положения о
бюджетном процессе в городском округе город Сургут, утверждённого
решением Думы города от 28.03.2008 № 358-IV ДГ (в редакции от 27.06.2012
№ 206-V ДГ), Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 26.10.2005 № 505-Ш ГД «Об
установлении земельного налога» (в редакции от 01.10.2010 № 792-IV ДГ)
следующее изменение:

1.1. подпункт 1 пункта 4.1. раздела 4 «Порядок и сроки уплаты налога
и авансовых платежей по налогу» приложения к решению изложить в
следующей редакции:

« 1) налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода,
уплачивается не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым
периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Председатель Думы города
С.А. Бондаренко

« » 2012 г.

Глава города
Д.В. Попов

« » 2012 г.